
WÓJT 

GMINY TARNÓW 

Zarządzenie Nr VII/67/2016 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia   2 maja 2016 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr VI/43/2011 Wójta Gminy Tarnów z dnia 9 marca 

2011 r. w sprawie zasad obowiązujących przy opracowywaniu arkuszy organizacyjnych 

dla placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Tarnów. 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 ze zm.) oraz art. 5 c, ust. 3 i art. 34a ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015, poz. 2256 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§1 

W załączniku do Zarządzenia Nr YI/43/2011 Wójta Gminy Tarnów z dnia 9 marca 2011 r. 

dokonuje się zmiany części II, która otrzymuje brzmienie: 

„II Liczebność oddziałów 

1. liczba uczniów w oddziale: 

a) w oddziałach przedszkolnych, przedszkolach i klasach I-III szkoły podstawowej - nie 

więcej niż 25 dzieci a w roku szkolnym 2016/2017 w klasie I szkoły podstawowej nie mniej 

niż 7 dzieci, 

b) w klasach IV-VI szkoły podstawowej - nie więcej niż 30 dzieci, 

c) w gimnazjum - nie więcej niż 32 dzieci. 
 

2. Przekroczenie norm powoduje podział klasy na oddziały. 

3. Dyrektor szkoły może przyjmować uczniów z poza obwodu szkoły, o ile nie spowoduje to 

konieczności dzielenia klas i zwiększenia liczby oddziałów oraz podziału na grupy. Na 

odstępstwo od tej zasady musi wyrazić zgodę Wójt Gminy. 

4 Łączenie klas w szkołach podstawowych następuje, gdy liczebność oddziałów wynosi mniej 

niż 10 uczniów. Klasy z liczbą uczniów mniej niż 10 łączy się z klasą niższą lub wyższą na 

tym samym etapie edukacji nauczania." 

§2  

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


